卓未龙 董事长、总经理
持有高廷投资 20.03%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

王志宏
董事、副总经理、核

心技术人员
持有高廷投资 11.49%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

田平 董事、副总经理
持有高廷投资 24.00%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

姚群英 董事、财务总监
持有高廷投资 4.00%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

濮世杰 监事会主席
持有高廷投资 2.40%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

沈继宏 监事
持有高廷投资 1.20%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

俞旭 职工代表监事
持有高廷投资 0.40%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

王宇峰
董事、副总经理、核

心技术人员
持有高廷投资 7.66%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

陈奉连 核心技术人员
持有高廷投资 0.67%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

刘磊 核心技术人员
持有高廷投资 1.20%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

唐全 核心技术人员
持有高廷投资 0.49%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

杨尚源 核心技术人员
持有高廷投资 8.00%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

黄燕
核心技术人员刘磊配

偶
持有高廷投资 0.22%份额，高廷投资持有发行人

20.11%股份

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员与核心技术人

员及其配偶、父母、配偶的父母、子女、子女的配偶持有的公司股份不存在质

押或者冻结的情况。

（三）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的

限售安排

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的限售安排

具体请参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”。

（四）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在持有发行人

16

债券的情况

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人

员不存在持有发行人债券的情况。

四、发行人在本次公开发行申报前已经制定或实施的股权

激励计划及员工持股计划

高廷投资为发行人员工设立的持股平台，持有发行人 20.11%的股份。

高廷投资承诺自股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本

企业直接或间接持有的首次发行上市前发行人股份，也不得提议由发行人回购该

部分股份。高廷投资的合伙协议中未对上市前及上市后的锁定期内，员工所持相

关权益拟转让退出的转让对象进行限制，未以“闭环原则”作为标准进行运行。

高廷投资的基本情况如下：

名称 杭州高廷投资管理合伙企业（有限合伙）

成立时间 2014 年 10 月 15 日

统一社会信用代码 91330103311254518X

认缴出资额 405.00 万元

实缴出资额 405.00 万元

住所/主要生产经营地 浙江省杭州市下城区中山北路 631 号 1402-2 室

经营范围

服务：投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资

存款、融资担保、代客理财等金融服务），投资咨询（除期货、证券）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务 股权管理、资产管理

高廷投资的合伙人构成如下：

序号 姓名 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

1 卓未龙 普通合伙人 81.1404 20.0347%

2 王志宏 有限合伙人 46.5264 11.4880%

3 田平 有限合伙人 97.2000 24.0000%

17

序号 姓名 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

4 周勇 有限合伙人 31.0068 7.6560%

5 王宇峰 有限合伙人 31.0068 7.6560%

6 姚群英 有限合伙人 16.2000 4.0000%

7 杨尚源 有限合伙人 32.4000 8.0000%

8 濮世杰 有限合伙人 9.7200 2.4000%

9 陶剑波 有限合伙人 4.8600 1.2000%

10 吴芸 有限合伙人 4.8600 1.2000%

11 沈继宏 有限合伙人 4.8600 1.2000%

12 陈天天 有限合伙人 4.8600 1.2000%

13 陈戟 有限合伙人 3.2400 0.8000%

14 方勇军 有限合伙人 3.2400 0.8000%

15 薛磊 有限合伙人 3.2400 0.8000%

16 徐玲敏 有限合伙人 3.2400 0.8000%

17 刘磊 有限合伙人 4.8600 1.2000%

18 莫燕飞 有限合伙人 4.8600 1.2000%

19 李明泰 有限合伙人 4.8600 1.2000%

20 董捷 有限合伙人 0.4860 0.1200%

21 张明华 有限合伙人 0.5400 0.1333%

22 徐军辉 有限合伙人 0.4320 0.1067%

23 胡睦周 有限合伙人 0.4320 0.1067%

24 黄燕 有限合伙人 0.8748 0.2160%

25 唐家明 有限合伙人 0.7020 0.1733%

26 陈奉连 有限合伙人 2.7000 0.6667%

27 俞旭 有限合伙人 1.6200 0.4000%

28 唐全 有限合伙人 1.9980 0.4933%

29 吕剑锋 有限合伙人 0.4320 0.1067%

30 姚敏 有限合伙人 1.0800 0.2667%

31 包科科 有限合伙人 0.4320 0.1067%

18

序号 姓名 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

32 陈志鹏 有限合伙人 0.4320 0.1067%

33 封辰 有限合伙人 0.3024 0.0747%

34 吴小友 有限合伙人 0.3564 0.0880%

合计 - 405.0000 100.00%

注：上述人员均为公司在职员工。

截至本上市公告书签署日，除上述已披露的相关持股情况外，公司不存在正

在执行的对其董事、监事、高级管理人员、核心技术人员、员工实行的其他股权

激励制度安排。

五、本次发行前后公司股本情况

公司本次发行前总股本为10,070.8029万股，本次公开发行3,356.9343万股，

发行后总股本为 13,427.7372 万股。本次发行前后公司股本结构如下表：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数

（股）
比例

持股数

（股）
比例

锁定期
限制

一、有限售条件 A 股流通股

卓未龙 46,719,617 46.39% 46,719,617 34.79% 36 个月

高廷投资 20,250,000 20.11% 20,250,000 15.08% 36 个月

中安和汇 10,948,905 10.87% 10,948,905 8.15% 12 个月

珠海安丰 8,759,124 8.70% 8,759,124 6.52% 12 个月

铂澳投资 6,750,000 6.70% 6,750,000 5.03% 12 个月

宁波匡吉 2,322,000 2.31% 2,322,000 1.73% 12 个月

创享创业 1,750,547 1.74% 1,750,547 1.30% 12 个月

吴铭华 1,674,000 1.66% 1,674,000 1.25% 12 个月

杭州奥赢 1,096,200 1.09% 1,096,200 0.82% 12 个月

浙江文创 437,636 0.43% 437,636 0.33% 12 个月

海通创新证券投资有限公

司
- - 1,678,467 1.25% 24 个月

19

富诚海富通卓锦 1 号员工

参与科创板战略配售集合

资产管理计划
- - 2,299,632 1.71% 12 个月

富诚海富通卓锦 2 号员工

参与科创板战略配售集合

资产管理计划
  1,057,302 0.79% 12 个月

网下摇号抽签限售股份 - - 1,210,999 0.90% 6 个月

小计 100,708,029 100.00% 106,954,429 79.65% -

二、无限售条件 A 股流通股

无限售条件的流通股 - - 27,322,943 20.35% -

小计 - - 27,322,943 20.35% -

合计 100,708,029 100.00% 134,277,372 100.00% -

六、本次发行后的前十名股东

本次发行后，公司前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 卓未龙 46,719,617 34.79 36 个月

2 高廷投资 20,250,000 15.08 36 个月

3 中安和汇 10,948,905 8.15 12 个月

4 珠海安丰 8,759,124 6.52 12 个月

5 铂澳投资 6,750,000 5.03 12 个月

6 宁波匡吉 2,322,000 1.73 12 个月

7

富诚海富通卓锦 1 号

员工参与科创板战略

配售集合资产管理计

划

2,299,632 1.71 12 个月

8 创享创业 1,750,547 1.30 12 个月

9
海通创新证券投资有

限公司
1,678,467 1.25 24 个月

10 吴铭华 1,674,000 1.25 12 个月

七、本次发行战略配售情况

20

（一）本次战略配售的总体安排

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人的高级管理人员与

核心员工专项资产管理计划组成。跟投机构为海通创新证券投资有限公司（参与

跟投的保荐机构相关子公司），发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略

配售设立的专项资产管理计划为富诚海富通卓锦 1 号员工参与科创板战略配售

集合资产管理计划和富诚海富通卓锦 2 号员工参与科创板战略配售集合资产管

理计划（以下简称“卓锦股份专项资管计划”）。

本次发行战略配售的最终情况如下：

战略投资者名称
获配股数

（股）

获配金额

（元）

新股配售经纪

佣金（元）
限售期

海通创新证券投资有限公司 1,678,467 12,554,933.16 - 24 个月

富诚海富通卓锦 1 号员工参

与科创板战略配售集合资产

管理计划

2,299,632 17,201,247.36 86,006.24  12 个月

富诚海富通卓锦 2 号员工参

与科创板战略配售集合资产

管理计划

1,057,302 7,908,618.96 39,543.09  12 个月

合计 5,035,401 37,664,799.48 125,549.33  -

（二）参与规模

1、根据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》要求，本次发

行规模不足 10 亿元，海通创新证券投资有限公司跟投的股份数量为本次公开发

行数量的 5.00%，即 1,678,467 股。

2、富诚海富通卓锦 1 号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划最终获

配股数为 2,299,632 股，占本次公开发行股份数量的 6.85%，富诚海富通卓锦 2

号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划最终获配股数为 1,057,302 股，占

本次公开发行股份数量的 3.15%，具体情况如下：

21

具体名称
实际支

配主体
产品编码 设立时间

募集资金

规模（万

元）

参与认购规模上

限（包括新股配

售经纪佣金）

（万元）

参与比例上

限（占 A

股发行规模

比例）

管理人

富诚海富通

卓锦 1 号员

工参与科创

板战略配售

集合资产管

理计划

上海富

诚海富

通资产

管理有

限公司

SSL492
2021 年 8

月 18 日
1,740 1,740 6.8504%

上海富诚

海富通资

产管理有

限公司

富诚海富通

卓锦 2 号员

工参与科创

板战略配售

集合资产管

理计划

上海富

诚海富

通资产

管理有

限公司

SSL479
2021 年 8

月 16 日
1,000 800 3.1496%

上海富诚

海富通资

产管理有

限公司

注 1：卓锦 1 号资管计划为权益类资管计划，其募集资金的 100%用于参与本次战略配售；

卓锦 2 号资管计划为混合类资管计划，其募集资金的 80%用于参与认购，即用于支付本次

战略配售的价款、新股配售佣金和相关税费，扣除新股配售经纪佣金和相关税费后，实际投

资于权益类资产的比例低于 80%，符合《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》等相

关法律法规的要求。
注 2：参与比例上限根据《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施办法》第十九条“发

行人的高级管理人员与核心员工可以设立专项资产管理计划参与本次发行战略配售。前述专

项资产管理计划获配的股票数量不得超过首次公开发行股票数量的 10%”予以测算。

共 16 人参与卓锦 1 号资管计划，参与人姓名、职务、是否为发行人董监高、

缴款金额、认购比例等情况如下：

序

号
姓名 职位

是否为

董监高
缴款金额

（万元）

专项资管计

划的持有比

例

1 卓未龙 董事长、总经理 是 100 5.75%

2 王志宏
董事、副总经理、核心技术人

员
是 100 5.75%

3 田平 董事、副总经理 是 100 5.75%

4 胡愚 副总经理、董事会秘书 是 240 13.79%

5 王宇峰
董事、副总经理、核心技术人